
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
12.03.2024. Nr. 3 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 12.martā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024.gada 12.martā plkst. 10:02 
Sēde slēgta plkst. 15:00 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Andris Jefimovs; 
 Dzintars Kudums; 
Andrejs Radzevičs; 
Edgars Treimanis. 
  
Sēdē piedalās: 
Pašvaldības darbinieki: 
Klātienē- 
Aiva Kasparoviča, Gunta Gulbe 
 
Attālināti- 
Andris Jankovskis, Kristīne Dundure, Una Ržepicka, Arta Grudule, Madara Blūma, Dinija 
Feldmane, Raivis Kalējs, Ilva Markus-Narvila, Anna Brukle, Anna Ančenko, Elza 
Fišmeistere, Evija Šneidere, Vizma Lapuķe, Sintija Kubiļute, Agnija Pērkone, Dace 
Priedīte, Modrīte Vīksniņa, Diāna Grudule, Sanda Upeniece, Dace Magone, Ilze Lācīte, 
Marina Kokovihina, Guna Taujēna, Amanda Bērziņa, Madara Lagzdiņa, Dzintra Gutāne 
 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs  Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
 
Sēdes darba kārtība: 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar AS “Latvijas valsts meži”" iekļaušanu darba kārtībā  
Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības projektu 
finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu īstenošanai” apstiprināšanu" 
iekļaušanu darba kārtībā 

 

 

1. Par nekustamā īpašuma “Ciesainīši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

2. Par grozījumiem 2017.gada 15.maija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/963 

3. Par zemes vienības "Spulgas", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

4. Par zemes vienības "Brikši", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

5. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0200 001, Rucavā, Rucavas 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai. 

6. Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma “Sanatorija “Vaiņode 8”-12”, Vaiņodes pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

9. Par zemes vienības “Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas”, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

10. Par zemes vienības Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

11. Par zemes vienības daļas “Balki”, Vaiņodes pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma “Muiža” Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

13. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
4, Bunka, Bunkas pagasts 

14. Par grozījumiem 2014. gada 5.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/73 

15. Par zemes vienības "Liepavoti", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

16. Par zemes vienības 20.iela 24, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

17. Par zemes vienības "Kalngali", Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 
2, Dunikas pagasts 

19. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 
3, Dunikas pagasts 

20. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 
5, Dunikas pagasts 

21. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu nomas līguma 
slēgšanu 

22. Par zemes vienības daļas “Pie Laugaļiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

23. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

24. Par nekustamā īpašuma Parka iela 2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās 
telpas Nr.11 nomas līguma slēgšanu 

25. Par nekustamā īpašuma Parka iela 2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās 
telpas Nr.12 nomas līguma slēgšanu 

26. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

27. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Pie Grāvja”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

28. Par nekustamā īpašuma “Jaunslamsti” Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

29. Par nekustamā īpašuma “Paegļi” Vērgales pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

30. Par nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

31. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

32. Par zemes vienības daļas un būves “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, 
iznomāšanu 

33. Par zemes vienības “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

34. Par zemes vienības “Strazdiņi”, Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

35. Par zemes vienības "Centra parks", Kazdangas pagastā, daļas 1,00 ha platībā 
iznomāšanu dīķsaimniecības vajadzībām 

36. Par zemes vienības "Valatas centrs", Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

37. Par zemes vienības "Meža Rubeņi", Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

38. Par zemes vienības “Ozolu galā”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

39. Par grozījumiem 2019.gada 10.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/529 

40. Par grozījumiem 2019.gada 08.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/658 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41. Par grozījumiem 2019.gada 10.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/633 

42. Par grozījumiem 2019.gada 10.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/634 

43. Par zemes vienības “Lukstiņi”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

44. Par zemes vienības “Zvaigžņi”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

45. Par zemes vienības “Bunkas”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

46. Par zemes vienības “Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

47. Par zemes vienības “Starpgabals Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

48. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-30, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

49. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5A-5, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

50. Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 9, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

51. Par nekustamā īpašuma "Ķieģeļi" - 5, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

52. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 10, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

53. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3A - 21, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

54. Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 3 - 7, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

55. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 17, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

56. Par nekustamā īpašuma "Kalves" - 10, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

57. Par nekustamā īpašuma Saules iela 10-1, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

58. Par zemes vienības "Brūveri", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

59. Par zemes vienības “Dīķmaliņas”, Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

60. Par zemes vienības "Pienenes", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

61. Par grozījumiem 2020. gada 22. decembra nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
2.7.2/TEZN-285 

62. Par nekustamā īpašuma “Silmalas”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

63. Par nekustamā īpašuma “Varkaļi”, Vecpils pagasts, noteikšanu par starpgabalu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

64. Par zemes vienības "Līdumi", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

65. Par nekustamā īpašuma “Ezernieki - 1”, Kalvenes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

66. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Draudzības”-11, Lažas pagasts 

67. Par zemes vienību Kalvenes pagastā piekritību pašvaldībai 

68. Par zemes vienības "Bebra lauki", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

69. Par projekta “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu 

70. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 
decembra lēmumā Nr.1188 “Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar 
invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās fondā” 

71. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

72. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības projektu finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 
īstenošanai” apstiprināšanu 

73. Par sadarbības līguma slēgšanu ar AS “Latvijas valsts meži” 

 

 
Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma "Par sadarbības līguma 

slēgšanu ar AS “Latvijas valsts meži”" iekļaušanu darba kārtībā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Iekļaut darba kārtībā papildjautājumu "Par 
sadarbības līguma slēgšanu ar AS “Latvijas valsts 
meži” 

 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības projektu 

finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu īstenošanai” apstiprināšanu" 
iekļaušanu darba kārtībā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Iekļaut darba kārtībā papildjautājumu "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 
noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
projektu finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 
īstenošanai” 

 
 

1.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ciesainīši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē 
lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Ciesainīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 
Par grozījumiem 2017.gada 15.maija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/963 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2017.gada 15.maija zemes nomas 
līgumā Nr. 10-03/963" 

 
 

3.§ 
Par zemes vienības "Spulgas", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Spulgas", Vērgales pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

4.§ 
Par zemes vienības "Brikši", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Brikši", Vērgales pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

5.§ 
Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0200 001, Rucavā, Rucavas 

pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai. 

Ziņo Dace Magone 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6484 008 
0200 001, Rucavā, Rucavas pagastā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai." 

 
 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Sanatorija “Vaiņode 8”-12”, Vaiņodes pagastā 

nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Sanatorija “Vaiņode 8”-
12”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 
Par zemes vienības “Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas”, Vaiņode, Vaiņodes 

pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Personīgā palīgsaimniecība 
Jaunmājas”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
 

10.§ 
Par zemes vienības Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas, Vaiņode, Vaiņodes 

pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Personīgā palīgsaimniecība 
Jaunmājas, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
 

11.§ 
Par zemes vienības daļas “Balki”, Vaiņodes pagasts, nodošanu nomas tiesību 

izsolē 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas “Balki”, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma “Muiža” Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Muiža” Priekules pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

13.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 

4, Bunka, Bunkas pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 4, Bunka, Bunkas 
pagasts" 

 
 

14.§ 
Par grozījumiem 2014. gada 5.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/73 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2014. gada 5.jūnija zemes nomas 
līgumā Nr. 2.3.4/73" 

 
 

15.§ 
Par zemes vienības "Liepavoti", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Liepavoti", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 
Par zemes vienības 20.iela 24, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības 20.iela 24, Ječi, Dunikas 
pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
 

17.§ 
Par zemes vienības "Kalngali", Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Kalngali", Dunikas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

18.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 

2, Dunikas pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 2, Dunikas pagasts" 

 
 

19.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 

3, Dunikas pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 3, Dunikas pagasts" 

 
 

20.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 

5, Dunikas pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Ģēderti”- 5, Dunikas pagasts" 

 
 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 19, Durbe, nedzīvojamo telpu nomas līguma 

slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 19, Durbe, 
nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu" 

 
 

22.§ 
Par zemes vienības daļas “Pie Laugaļiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu nomas 

tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas “Pie Laugaļiem”, 
Gaviezes pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, Gaviezes 
pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma Parka iela 2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās 

telpas Nr.11 nomas līguma slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Parka iela 2A, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts nedzīvojamās telpas Nr.11 nomas 
līguma slēgšanu" 

 
 

25.§ 
Par nekustamā īpašuma Parka iela 2A, Lieģi, Tadaiķu pagasts nedzīvojamās 

telpas Nr.12 nomas līguma slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Parka iela 2A, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts nedzīvojamās telpas Nr.12 nomas 
līguma slēgšanu" 

 
 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamās telpas nomas 

līguma slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute 
nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu" 

 
 

27.§ 
Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Pie Grāvja”, Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Pie Grāvja”, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunslamsti” Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Jaunslamsti” Dunikas 
pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" 

 
 

29.§ 
Par nekustamā īpašuma “Paegļi” Vērgales pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Paegļi” Vērgales pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai" 

 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes 
pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" 

 
 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Dūdas”, 
Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

32.§ 
Par zemes vienības daļas un būves “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, 

iznomāšanu 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas un būves “Darba gatve 
5C”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu" 

 
 

33.§ 
Par zemes vienības “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Darba gatve 5C”, Kazdangas 
pagasts, daļas 1,2 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
Edgars Treimanis pamet sēžu zāli 
 

34.§ 
Par zemes vienības “Strazdiņi”, Kazdangas pagasts, daļas 3,10 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  
2 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā, 
Edgars Treimanis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Strazdiņi”, Kazdangas 
pagasts, daļas 3,10 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

35.§ 
Par zemes vienības "Centra parks", Kazdangas pagastā, daļas 1,00 ha platībā 

iznomāšanu dīķsaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā, 
Edgars Treimanis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Centra parks", Kazdangas 
pagastā, daļas 1,00 ha platībā iznomāšanu 
dīķsaimniecības vajadzībām" 

 
Edgars Treimanis atgriežas sēžu zālē 
 

36.§ 
Par zemes vienības "Valatas centrs", Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Valatas centrs", Kazdangas 
pagasts, daļas 0,4 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
 

37.§ 
Par zemes vienības "Meža Rubeņi", Kazdangas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Meža Rubeņi", Kazdangas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

38.§ 
Par zemes vienības “Ozolu galā”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Ozolu galā”, Kalētu pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 
Par grozījumiem 2019.gada 10.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/529 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2019.gada 10.aprīļa zemes nomas 
līgumā Nr.2.3.4/19/529" 

 
 

40.§ 
Par grozījumiem 2019.gada 08.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/658 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2019.gada 08.maija zemes nomas 
līgumā Nr.2.3.4/19/658" 

 
 

41.§ 
Par grozījumiem 2019.gada 10.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/633 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2019.gada 10.maija zemes nomas 
līgumā Nr.2.3.4/19/633" 

 
 

42.§ 
Par grozījumiem 2019.gada 10.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/634 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2019.gada 10.maija zemes nomas 
līgumā Nr.2.3.4/19/634" 

 
 

43.§ 
Par zemes vienības “Lukstiņi”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Lukstiņi”, Virgas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44.§ 
Par zemes vienības “Zvaigžņi”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Zvaigžņi”, Kalētu pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

45.§ 
Par zemes vienības “Bunkas”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Bunkas”, Gramzdas pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

46.§ 
Par zemes vienības “Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, nodošanu nomas tiesību 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

47.§ 
Par zemes vienības “Starpgabals Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Starpgabals Pie Ievlejām”, 
Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
 

48.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-30, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-30, Priekule, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 

49.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5A-5, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5A-5, Priekule, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 

50.§ 
Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 9, Aizpute nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 9, Aizpute 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 

51.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma "Ķieģeļi" - 5, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma "Ķieģeļi" - 5, Grobiņas 
pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" 

 
 

52.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 10, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 10, Kalēti, 
Kalētu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

53.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3A - 21, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 3A - 21, Kalēti, 
Kalētu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

54.§ 
Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 3 - 7, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 3 - 7, 
Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" 

 
 

55.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 17, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 17, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

56.§ 
Par nekustamā īpašuma "Kalves" - 10, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma "Kalves" - 10, Rucava, 
Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

57.§ 
Par nekustamā īpašuma Saules iela 10-1, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Saules iela 10-1, Tadaiķi, 
Bunkas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

58.§ 
Par zemes vienības "Brūveri", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Brūveri", Kalvenes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

59.§ 
Par zemes vienības “Dīķmaliņas”, Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Dīķmaliņas”, Cīravas pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 

60.§ 
Par zemes vienības "Pienenes", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Pienenes", Cīravas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

61.§ 
Par grozījumiem 2020. gada 22. decembra nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 

2.7.2/TEZN-285 

Raimonds Reinis lūdz skaidrot lēmumprojekta nepieciešamību, Elza Fišmeistere 
ziņo par lēmumprojektu. [ 1.daļas ierakstā no 28:50 līdz 30:54] 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2020. gada 22. decembra 
nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-
285" 

 
 

62.§ 
Par nekustamā īpašuma “Silmalas”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Silmalas”, Vecpils 
pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

63.§ 
Par nekustamā īpašuma “Varkaļi”, Vecpils pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

Ziņo Elza Fišmeistere 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Varkaļi”, Vecpils pagasts, 
noteikšanu par starpgabalu" 

 
 

64.§ 
Par zemes vienības "Līdumi", Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

Andrejs Radzevičs jautā par šī zemesgabala turpmāk plānoto izmantošanu, tā 
pašreizējo statusu. Elza Fišmeistere skaidro situāciju un iespējamiem nākotnes 
izmantošanas mērķiem. 

A.Radzevičs lūdz protokolā piefiksēt, ka šī zemesgabala turpmākā izmantošana, 
ziņojums par to jāsniedz šā gada jūnija darba grupā. 

[1.daļas ierakstā no 34:01 līdz 35:45] 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Līdumi", Kalvenes pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 

65.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ezernieki - 1”, Kalvenes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 

Ziņo Elza Fišmeistere 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Ezernieki - 1”, Kalvenes 
pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

66.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 

“Draudzības”-11, Lažas pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē 
lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Draudzības”-11, Lažas pagasts" 

 
67.§ 

Par zemes vienību Kalvenes pagastā piekritību pašvaldībai 

Pēc A.Radzeviča lūguma, Elza Fišmeistere skaidro turpmāko rīcību ar šo 
zemesgabalu. Diskusija par iespējamām turpmākām rīcībām. Diskusijas laikā, 
komitejas locekļi vienojas, ka jautājums par zemesgabalu turpmāko izmantošanu 
jāizskata jūnija darba grupā. Diskusijā piedalās A.Radzevičs, R.Reinis, D.Kudums. 
[1.daļas ierakstā no 37:20 līdz 39:18] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienību Kalvenes pagastā piekritību 
pašvaldībai" 

 
 

68.§ 
Par zemes vienības "Bebra lauki", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Bebra lauki", Cīravas pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
69.§ 

Par projekta “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu 

Ziņo Ilva Markus-Narvila, Dzintra Gutāne 

Diskusija par to, kas var pieteikties par auklēm, kādas prasības auklēm,kāda ir kārtība, 
lai slēgtu līgumu ar pašvaldību par aukļu nepieciešamību. Diskusijā piedalās 
E.Treimanis, D.Kudums, A.Radzevičs, R.Reinis, A.Jefimovs, G.Gulbe .Diskusijas laikā 
rodas arī jautājumi par kārtību, kādā veidā tiek izvērtēti lēmumrojektu piederība 
konkrētai komitejai, kurā tie izskatāmi [1.daļas ierakstā no 40:58 līdz 1:07:10]. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par projekta “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi 
Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu" 

 
 

70.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 

decembra lēmumā Nr.1188 “Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar 
invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” 

pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās fondā” 

Ziņo Ilva Markus-Narvila 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra lēmumā 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr.1188 “Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem 
ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās fondā”" 

 
Raimonds Reinis ierosina kā nākošo skatīt darba kārtības 72.jautājumu. 
 
 

72.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības projektu finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 
īstenošanai” apstiprināšanu 

Ziņo Arta Grudule 

Diskusija par vērtēšanas kritērijiem, iesniedzamo dokumentu noformēšanas 
prasībām. Diskusijā piedalās R.Reinis, A.Radzevičs, E.Treimanis, D.Kudums, 
U.Ržepicka, G.Gulbe [2.daļas ierakstā no 0:50 līdz 34:43]. 

Diskusijas laikā Madara Lagzdiņa norāda, ka Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
informatīvajam izdevumam nav norādīts izdošanas datums. Pie projektu izziņošanas 
informatīvajā izdevumā, šis datums ir ļoti svarīgs, tādēļ Sabiedrisko attiecību un 
mārketingu daļai turpmāk ir nepieciešams norādīt izdošanas datumu.  [2.daļas 
ierakstā no 32:50 līdz 34:44] 

Turpinās diskusija par iesniegumu reģistrēšanas kārtību, saistošo noteikumu 
prasībām par iesniegšanu, iesniegšanas vietu. Diskusija par komisijas locekļu 
atalgojumu, to nepieciešamību algot. Diskusijā piedalās M.Lagzdiņa, A.Radzevičs, 
A.Jefimovs, E.Treimanis, D.Kudums, G.Gulbe, R.Reinis, U.Ržepicka [ierakstā no 
34:45 līdz 56:39]. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Veikt labojumus pēc diskusijās izteiktajiem 
norādījumiem un publicēt mājaslapā sabiedriskai 
apspriešanai 

 
 
Raimonds Reinis kā nākošo aicina izskatīt darba kārtības 73.jautājumu. 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
73.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar AS “Latvijas valsts meži” 

Ziņo Raimonds Reinis 

Andrejs Radzevičs izsaka vēlmi uzklausīt ziņojumu par to, vai ir veikti aprēķini, 
aplēses par ieguvumu no tūrismu objektu ieguvumiem sabiedrībai, uzņēmējiem, 
pašvaldībai. [3.daļas ierakstā no 1:57 līdz 3:19]. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par sadarbības līguma slēgšanu ar AS “Latvijas 
valsts meži”" 

 
71.§ 

 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 
 
Ziņo Una Ržepicka par veiktajiem grozījumiem, precizējumiem 
 
A. Radzevičs vēlas precizēt vai visi labojumi ir veikti korekti, uz ko U.Ržepicka norāda, ka 
jā, taču aicina norādīt, ja kaut kas nav precīzi pierakstīts, lai varētu vēl precizēt līdz domes 
sēdei [3.daļas ierakstā no 5:14 līdz 7:50]. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" - 
Nav 
 
  

Nolemj:  

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 
novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam 
pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” 
aktualizēšanu" ar labojumiem 

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 14.03.2024. 

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 
 14.03.2024. 

 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


